
SHKOLLAT PUBLIKE WORCESTER
PLANI I ARSIMIMIT NE SHTEPI

Klasat 7 deri 12
Emri i Nxënësit:                  

MBIEMRI EMRI MI

ADRESA:             Worcester, MA      
No. RRUGA ZIP

DATELINDJA:       Email i Prindit:       Klasa:      

Emri i Shkollës që
Ndjek/Ka Ndjekur:

      Për Vitin Shkollor:      

Emri i Prindit/Kujdestarit Ligjor       Telefoni:      

Adresa:             Worcester, MA      
No. RRUGA KODI POSTAR

PROGRAMI MESIMOR I ARSIMIMIT NE SHTEPI
(G.L. I MA  KAPITULLI 71, SEKSIONI 1,2,3)

SUBJEKTI ORE NE JAVE

Leximi      
Shkrimi      
Gjuha Angleze dhe Gramatika      
Gjeografi      
Shkencë, Teknologji/ Inxhinjeri      
Matematikë      
Muzikë      
Historia dhe Kushtetuta e Shteteve të Bashkuara      
Edukim Shëndetësor      
Edukim Fizik      

     
     

Tjetër:            
           
           

Listoni emrin(at) e mësuesit(ve)/ intruktorit(ëve) të fëmijës/ fëmijëve:
           
           
           

Listoni emrat e teksteve, librave të punës dhe materialet e tjera mësimore ndihmuese që do të përdoren:
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Cfarë plane leksionesh dhe manuale mësimi do të përdoren nga mësuesi(t)/ instruktori(ët)?
     
     
     
     

Metoda e vlerësimit vjetor për progresin e nxënësit:

☐ Raport Periodik Progresi

☐ Testim i Standartizuar

☐ Shembuj të Datur të Detyrave

Ky plan është I vlefshëm vetëm për një (1) vit shkollor. Cdo vit një plan i ri duhet që të
paraqitet nga prindi/ kujdestari.

     
FIRMA E PRINDIT/ KUJDESTARIT DATA

SHENIM: Nxënësit e shkollës së mesme (high school) me plane të aprovuar për arsimim në shtëpi
që dëshirojnë që të vazhdojnë arsimimin e tyre duke u transferuar në Shkollat Publike Worcester
mund të kenë të drejtë që të transferojnë kreditet. Cdo lëndë mësimi e nxënësit do të vlerësohet
individualisht për të përcaktuar nëse transferimi i kreditit është i përshtatshëm. Ju lutem
kontaktoni Zyrën e Udhëzimit (Guidance Office) të shkollës tuaj të mesme (high school). për më
shumë informacion.

Nxënësit që arsimohen në shtëpi nuk kanë të drejtë që të marrin diplomë nga Shkollat Publike
Worcester pas përfundimit të klasës së 12të.

Ju lutem ktheni këtë formë
tek:

Worcester Public Schools
Office of Social Emotional Learning

20 Irving Street
Worcester, MA 01609

Tel: 508-799-3175  -  Fax: 508-799-3182
Shkollat Publike Worcester janë një Mundësi e Barabartë/ Punëdhënes me Veprim Afirmativ/ Institucion Edukimi që nuk diskriminon pavarësish racës,
ngjyrës, prejardhjes, seksit, gjinisë, moshës, besimit fetar, origjinës kombëtare, identitetit ose shprehjes gjinor, gjendjes civile, orientimit seksual, paaftesisë,
shtatzënisë ose një gjendjeje që ka lidhje me të, statusit të veteranit apo vendstrehimit. Shkollat Publike Worcester sigurojnë akses punësimi të barabartë dhe
një sërë programesh edukimi të përgjithshem dhe profesional. Për më tepër informacion në lidhje me këtë Mundësi të Barabartë /Veprim Afirmativ, kontaktoni
Manaxheri(e)n e Burimeve Njerezore në, 20 Irving Street, Worcester, MA 01609, 508-799-3020

Please call the main office at the school if you would like this document translated into a language other than English.
Por favor, contate a secretaria central da escola caso deseje que este documento seja traduzido para o português.
Por favor, llame a la oficina central de la escuela si usted desea que este documento sea traducido al espan ol.
Ju lutem telefononi zyren qendrore te shkolles ne se deshironi ta kini kete dokument te perkthyer ne nje gjuhe tjeter pervec Anglishtes
Xin gọi điện thoại cho văn phòng nhà trường nếu quý vị muổn tài liệu này được  dịch ra một ngôn ngữ khác hơn tiếng Anh
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